Item videtur ex propriis principiis huius secte quod nedum sacramentum eukaristie sed quodlibet corpus sit infinitum magnum; quia nedum asserit quod quantitates et essenciales materie coextendi posse 25 terunt, sed A 89<sup>a</sup> infinitas quantitates ponit coextendi, que unam constituant. Nam omnem quantitatem que prius fuit in pane, ponunt remanere post consecrationem; sed infinita quantitas prius fuit in pane; igitur tanta remanet 30 post consecrationem. Pro deduccione minoris suppono H. quod materia prima de dei omnipotencia componatur ex suis partibus intensivis; quod swadetur tripliciter sectam istam debere concedere; primo, quia ponit deum nedum posse sed de facto coextendere corpora, et per 35 consequens materias que prius fuerant separata. Et certum est quod materias que possunt unam rem componere sic applicatas deus componit, vel potest componere. Et iterum certum est quod quilibet earum habet vel habere potest propriam quantitatem, sicut 40 37, rem deest omnes MSS. In the same manner as they assert that quantities can be coextended in the

<sup>a</sup> 13 sunt D. 18. indicat *pro* inuidat B. 25. Fit B. 35. co *deest* BC.

quantitates calicum posse coextendi, sic debent conce- Sacrament, they must suppose them so in everything else.  
dere quodlibet posse coextendi. Et idem patet de illa famosa opinione quod elementa sunt in mixtis, quam decretalis Innocencii 3<sup>ii</sup>, capitulo, "Cum Marthe," re-  
liquit tanquam probabilem. Si enim elementa sunt in pane, cum extenduntur secundum veram mixtionem, ut inquiunt, oportet materiam primam componi ex suis partibus intensivis, quia aliter eque densus foret ignis in pane vel plumbo, sicut terra, cum forma sua sub 10 equali quantitate eandem materiam in numero actuaret; It, according to the decretal of Innocent, it is probable that the elements exist in the compound, it would follow that bread contains several quantities and primordial matters, all coextended in the same place.

A 90<sup>e</sup> et cum penes illud habet densitas corporis attendi, oportet dicere quod eque densus foret ignis in mixto ut terra; vel aliter, quod forma ignis actuat dumtaxat unam raram partem intensivam totalis materie. Et se-  
B 97<sup>e</sup> quitur iuxta dicta quod in pane sunt multe quantitates et materie coextense, et iuxta opinionem tot taliter remanent in hostia consecrata.

I. Tercio, probatur ad hominem pro dicta sentencia per hoc quod sunt multe qualitates, tam eiusdem speciei quam disparium, coextense, et quelibet earum habet propriam quantitatem; igitur oportet esse correspondiam in fundamento nature. Argumentum deducunt per hoc quod aliter nulla foret qualitas remissa, cum non potest intendi vero motu, nisi aquirendo unam qua-  
25 litatem super priorem. Ideo dicit Averroys, super 3<sup>o</sup> *De celo et mundo*, comento 67, quod forme elementares possunt intendi et remitti tanquam media inter substancias et accidencia; et sic sunt in mixtis secundum formas remissas. Et sic inquiunt quoscunque debere ponere, Many qualities exist in bodies, each coextended, and each having its own quantity (so they say).  
30 qui ponunt formas materiales posse intendi et remitti. Unde, ad roborandum quod qualitates componuntur ex partibus intensivis, adducunt coextensiones luminum et aliarum qualitatum spiritualium: quo concessso, probatur isti secte quod quelibet talis materialis qualitas 35 habet propriam quantitatem que foret sibi accidens. Ideo non est ratio quin sic habeat, eo ipso quo exten-  
ditur, cum sit prior sua quantitate, que sibi accidit. Et quotlibet talibus evidenciis convincitur, quod oportet A 90<sup>e</sup> istam sectam ponere infinitas quantitates coexten- Averroes says that the elementary forms, half substances, half accidents, can be more or less intense. Which (with the examples of several coextended qualities, brings them to the above conclusion. This varying intensity being a true quantity of these qualities, is an accident. They therefore are extended, have another quantity; and so on for ever.  
40 sas in quolibet sacramento altaris, tam ratione materiarum